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21157 Valjala-Laimjala tee
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Posti tn 9

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

Saare maakond, Saaremaa vald, Valjala alevik , 21157 Valjala-Laimjala tee kinnistu, reg.
nr. 14232750, katastritunnus 85801:001:0384

M 1:500

Isikliku kasutusõiguse ala plaan

Kasutusõiguse ala 170 m².
Koostas: Keio Altoja, 53426415
Taotluse esitaja: Tatjana Närep
Töö nr: IP6336, Valjala-Valjala II-etapp

Kasutusõiguse ala
Katastriüksuse piir
Projekteeritav 10 kV maakaabelW2

Jrk nr
IKÕ ala
Pos nr

(plaanil)

Kinnistu
registriosa

number

Katastriüksuse tunnus, nimi
ja sihtotstarve

Asukoht riigitee(nr
ja nimi)

suhtes(lõigu algus
ja lõpp km)

Ala pindala
ruutmeetrites

m2

1 Ala 1 14232750
  85801:001:0384

21157 Valjala-Laimjala tee
Transpordimaa

21157 Valjala-Laimjala
tee 0,62-0,68 km 170 m2
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Kiriku tee 1 // 3

Väljumine teelt 21157 Valjala-Laimjala tee, 0,90 km

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

Saare maakond, Saaremaa vald, Valjala alevik , 21157 Valjala-Laimjala tee kinnistu, reg.
nr. 14232750, katastritunnus 85801:001:0384

M 1:500

Isikliku kasutusõiguse ala plaan

Kasutusõiguse ala 361 m².
Koostas: Keio Altoja, 53426415
Taotluse esitaja: Tatjana Närep
Töö nr: IP6336, Valjala-Valjala II-etapp

Kasutusõiguse ala
Katastriüksuse piir
Projekteeritav 10 kV maakaabelW2

Jrk nr
IKÕ ala
Pos nr

(plaanil)

Kinnistu
registriosa

number

Katastriüksuse tunnus, nimi
ja sihtotstarve

Asukoht riigitee(nr
ja nimi)

suhtes(lõigu algus
ja lõpp km)

Ala pindala
ruutmeetrites

m2

1 Pos 1 14232750
  85801:001:0384

21157 Valjala-Laimjala tee
Transpordimaa

21157 Valjala-Laimjala
tee 0,72-0,90 km 361 m2
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W2
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Sisenemine teele 21157 Valjala-Laimjala tee, 0,91 km

Väljumine teelt 21157 Valjala-Laimjala tee, 0,93 km
85801:001:0384

21157 Valjala-Laimjala tee

85801:001:0999
Keskuse

85801:001:0922
Nooruse

Kasutusõiguse ala 29 m²
projekteeritava tehnovõrgu pikkus 15 m.
Koostas: Keio Altoja, 53426415
Taotluse esitaja: Tiia Koel
Töö nr: IP6336, Valjala-Valjala II-etapp

Kasutusõiguse ala
Katastriüksuse piir
Projekteeritav 10 kV maakaabelW2

Jrk nr
IKÕ ala
Pos nr

(plaanil)

Kinnistu
registriosa

number

Katastriüksuse tunnus, nimi
ja sihtotstarve

Asukoht riigitee(nr
ja nimi)

suhtes(lõigu algus
ja lõpp km)

Ala pindala
ruutmeetrites

m2

1 Pos 1 14232750
  85801:001:0384

21157 Valjala-Laimjala tee
Transpordimaa

21157 Valjala-Laimjala
tee 0,91-0,93 km; 29 m2

Saare maakond, Saaremaa vald, Valjala alevik , 21157 Valjala-Laimjala tee kinnistu, reg.
nr. 14232750, katastritunnus 85801:001:0384

M 1:500

Isikliku kasutusõiguse ala plaan
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21157 Valjala-Laimjala tee

W2

W2
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W2

Sisenemine teele 21157 Valjala-Laimjala tee, 1,09 km

71401:001:2501
Posti tn 35

85801:001:0384
21157 Valjala-Laimjala tee

Saare maakond, Saaremaa vald, Valjala alevik , 21157 Valjala-Laimjala tee kinnistu, reg.
nr. 14232750, katastritunnus 85801:001:0384

M 1:500

Isikliku kasutusõiguse ala plaan

Kasutusõiguse ala
Katastriüksuse piir

W2

Kasutusõiguse ala 446 m²
projekteeritava tehnovõrgu pikkus 225 m.
Koostas: Keio Altoja, 53426415
Taotluse esitaja: Tiia Koel
Töö nr: IP6336, Valjala-Valjala II-etapp

Projekteeritav 10 kV maakaabel
Jrk nr

IKÕ ala
Pos nr

(plaanil)

Kinnistu
registriosa

number

Katastriüksuse tunnus, nimi
ja sihtotstarve

Asukoht riigitee(nr
ja nimi)

suhtes(lõigu algus
ja lõpp km)

Ala pindala
ruutmeetrites

m2

1 Pos 1 14232750
  85801:001:0384

21157 Valjala-Laimjala tee
Transpordimaa

21157 Valjala-Laimjala
tee 1,09-1,31 km 446 m2



SK

SK

SK

SK

SK
V

V K

K

KKK
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V V V V

V

V

V

V

V

V
V

V

V

K

K

K

K

K

K

K

K

V

V

V

V

K

K

K

K

K

K

K
K

K
K

K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K

K K K K

K

K

K

K

S

S

S

S

S

SSS

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

S

S
S

S
S

71401:001:2501
Posti tn 35

85801:001:0582

85801:001:0398
Posti tn 28

 13.13
 13.16

 13.16

 13.20

 13.23 13.18

 13.15  13.10 13.10

 1
3.

24

 13 .22

 13.25

 13.26 13.27 13.32

 13.30 13.32

 13.33

 13.36

 13.56
 13.49

 13.42 13.53 13.57  13.50

 13.44
 13.47

 13.43  13.38

 13.38 13.50

 13.33

 13.23

 1
3 .

18

 13.11
 13.09 13.10

 13.12

 13.33 13.39

 13.47 13.59
 13.53

 13.55

 13.63

 13.64

 13.65

 13.58

 13.50
 13.62

 13.59

 13.55
 13.60
 13.48

 13.57

 13.64 13.59

 13.51

 13.44 13.40
 13.50

 13.36

 13.65

 1
3.

59
 1

3 .
59

 13.58 13.60

 13.57
 13.62

 13.62

 13.55

 13.55
 13.54

 13.46

 13.29
 13.41

 13.36

 13.45

 13.31

 13.23

 13.15
 13.27
 13.23

 13.36

 13.08
 13.12
 13.00

 13.07

 13.12
 13.06

 12.84

 12.89

 12.93

 12.85

 12.98

 12.93

 12.85
 12.88
 12.76

 12.82

 12.73
 12.67

 12.79

 12.91

 12.88

 12.85

 12.75

 12
.59

 1
2.

4 6

 1
2.

4 6

 12.64

 12.83
 12.77

 12.84

 12.88

 12.98

 12.91

 13.03

 13.00

 11.88

 12.30
 12.41

 11.73

 11.56 11.78

 12.01
 12.02

 11.93

 12.43 12.52 12.48

 12.79

 12
.63

 12.55

Köstri tn

Kaarli t
n

Kr

A

A

 13.08

orient

 13.06

 13.26 13.27

 13 .26

 13.37

 13.04

 12.66
 12.32 12.37

 12.13

 11.81

 11.82

 11.77

 11.72

 13.41
 13.40 13.27 13.26

 13.13
 13.04

 12.97

 12.86

 12.70

 12.73

 12.88

 11.80

 12.47

 12.38 12.11  12.17

 11.87

 12.27

 12.15

 11.71

 11.80
 12.27

 11.94

 12.11
 12.25

 12.79

 13.74

 pink

 13
.27

 13
.20

 13.35

 13.52

 13.45

 13.11

 12.6
1

 12.37

 11.81

 11.75

 11.98

 12.75

 13.45

 13.57

 13.52

 13.43  13.45

 13.75
 13.45  13.57  13.35

 13.22

 13.20  13.07

 12
.89

 13.04

 12.76
 12.95

 13.02

 12.51

21157 Valjala-Laimjala tee

lill

kill

 prügikast

85801:001:1291
Rahvamaja parkla

85801:001:0360
Posti tn 30 85801:001:1005

Köstri tänav

85801:001:0384
21157 Valjala-Laimjala tee

A

A

A

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

A

A

A

A

Kr
pink

Mk

Valjala-Laimjala tee

A

X = 6475000

Y = 429700

W2

W2

W2

W2

W2

W2

W2

W2

W2

Väljumine teelt 21157 Valjala-Laimjala tee, 1,31 km

85801:001:0398
Posti tn 28

71401:001:2501
Posti tn 35

71401:001:2501
Posti tn 35

85801:001:0384
21157 Valjala-Laimjala tee

Saare maakond, Saaremaa vald, Valjala alevik , 21157 Valjala-Laimjala tee kinnistu, reg.
nr. 14232750, katastritunnus 85801:001:0384

M 1:500

Isikliku kasutusõiguse ala plaan

Kasutusõiguse ala
Katastriüksuse piir

W2

Kasutusõiguse ala 446 m²
projekteeritava tehnovõrgu pikkus 225 m.
Koostas: Keio Altoja, 53426415
Taotluse esitaja: Tiia Koel
Töö nr: IP6336, Valjala-Valjala II-etapp

Projekteeritav 10 kV maakaabel
Jrk nr

IKÕ ala
Pos nr

(plaanil)

Kinnistu
registriosa

number

Katastriüksuse tunnus, nimi
ja sihtotstarve

Asukoht riigitee(nr
ja nimi)

suhtes(lõigu algus
ja lõpp km)

Ala pindala
ruutmeetrites

m2

1 Pos 1 14232750
  85801:001:0384

21157 Valjala-Laimjala tee
Transpordimaa

21157 Valjala-Laimjala
tee 1,09-1,31 km 446 m2
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21157 Valjala-Laimjala tee

Saare maakond, Saaremaa vald, Valjala alevik , 21157 Valjala-Laimjala tee kinnistu, reg.
nr. 14232750, katastritunnus 85801:001:0384

M 1:500

Isikliku kasutusõiguse ala plaan

Kasutusõiguse ala
Katastriüksuse piir

W2

Kasutusõiguse ala 167 m²
projekteeritava tehnovõrgu pikkus 113 m.
Koostas: Keio Altoja, 53426415
Taotluse esitaja: Tiia Koel
Töö nr: IP6336, Valjala-Valjala II-etapp

Projekteeritav 10 kV maakaabel
Jrk nr

IKÕ ala
Pos nr

(plaanil)

Kinnistu
registriosa

number

Katastriüksuse tunnus, nimi
ja sihtotstarve

Asukoht riigitee(nr
ja nimi)

suhtes(lõigu algus
ja lõpp km)

Ala pindala
ruutmeetrites

m2

1 Pos 1 14232750
  85801:001:0384

21157 Valjala-Laimjala tee
Transpordimaa

21157 Valjala-Laimjala
tee 2,29-2,40 km 167 m2


